1

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本通告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本通告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

SIM Technology Group Limited 晨訊科技集團有限公司*O於百慕達註冊成立之有限公司PO股份代號：2000 P股東週年大會通告茲通告晨訊科技集團有限公司O「 本公司

2

4. 考慮並酌情通過下列決議案為普通決議案：

A. 「動議：

(a) 在下文(c)段之限制下，根據香港聯合交易所有限公司證券上巿規則（「上巿規則」），一般
及無條件地批准董事在有關期間（定義見下文）內行使本公司所有權力，以配發、發行及
處理本公司股本中之尚未發行股份或可轉換為該等本公司股份（「股份」）之證券或可認購
本公司任何股份或可換股證券之購股權、認股權證或類似權利，及訂立或授予將會或可
能須行使該等權力之售股建議、協議及購股權（包括債券、認股權證及債權證以及附有
權利可認購或轉換為股份之其他證券股再

3

(d) 倘於通過本決議案後，本公司進行股份合併或拆細，股份數目（受上文(c)所載之上限所